
ZARZĄDZENIE NR 14/19
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie terminarza zebrań wiejskich w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów  i członków rad 
sołeckich

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432 i 2500), § 3 uchwały Nr IV/36/19 Rady Gminy Gródek z dnia 29 stycznia 2019 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich - zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram zebrań wiejskich w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad 
sołeckich, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam odpowiedzialnym za realizację według harmonogramu, 
o którym  mowa w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EA223EBC-4D0A-4F75-842E-57D09D1FCD6A. Podpisany Strona 1



Załącznik                                                                                                                                                 

do zarządzenia Nr 14/19                                                                                                                 

Wójta Gminy Gródek                                                                                                                                  

z dnia 15 lutego 2019 r. 

 

HARMONOGRAM WYBORU SOŁTYSÓW I CZŁONKÓW RAD SOŁECKICH 

 

 

Lp. 

 

Sołectwo 

 

 

Termin 

 

Obsługuje 

 

Uwagi 

1. Skroblaki  

(Skroblaki, Łużany) 
02.03.2019 r. 

(sobota) 

godz. 12,00 

Mirosława Iwona 

Gościk 

 

2. Wierobie 02.03.2019 r. 

(sobota) 

godz. 13,30 

3. Zubki 02.03.2019 r. 

(sobota) 

godz. 15,00 

4. Bobrowniki 

(Bobrowniki, Jaryłówka, 

Narejki, Gobiaty) 

03.03.2019r. 

(niedziela) 

godz. 12,00 

Agnieszka Lisowska  

5. Chomontowce 03.03.2019r. 

(niedziela) 

godz. 14,00 

6. Piłatowszczyzna 

(Piłatowszczyzna, Józefowo, 

Bagno) 

09.03.2019 r. 

(sobota) 

godz. 12,00 

Stanisław Szemiot  

7. Królowe Stojło  
(Królowe Stojło, Wyżary) 

 

09.03.2019 r. 

(sobota) 

godz. 14,00 

8. Waliły-Dwór 

(Waliły-Dwór, Waliły-

Osada) 

10.03.2019r. 

(niedziela) 

godz. 13,30 

Agnieszka Klebus  

9. Słuczanka 10.03.2019r. 

(niedziela) 

godz. 15,00 

10. Pieszczaniki 

 

16.03.2019 r. 

(sobota) 

godz. 14,00 

Agnieszka 

Wojcieszuk 

 

11. Załuki  
(Załuki, Podzałuki) 

 

16.03.2019 r. 

(sobota) 

godz. 16,00 

Id: EA223EBC-4D0A-4F75-842E-57D09D1FCD6A. Podpisany Strona 1



 

 

 

Lp. 

 

Sołectwo 

 

 

Termin 

 

Obsługuje 

 

Uwagi 

12. Radunin 17.03.2019r. 

(niedziela) 

godz. 12,30 

Edyta Marcińczyk  

13. Nowosiółki  

(Nowosiółki, Turowo) 

 

17.03.2019r. 

(niedziela) 

godz. 14,00 

14. Borki  
(Borki, Kondycja, 

Stryjenszczyzna) 

17.03.2019r. 

(niedziela) 

godz. 16,00 

15. Mostowlany 

(Mostowlany, Świsłoczany) 

 

23.03.2019 r. 

(sobota) 

godz. 16,30 

Magdalena Cywoniuk  

16. Zubry 

(Zubry, Zielona) 

 

23.03.2019 r. 

(sobota) 

godz. 18,00 

17. Gródek I 

 

 

24.03.2019r. 

(niedziela) 

godz. 14,00 

Urszula Aneta 

Wawreniuk 

Agnieszka Klebus 

Monika Gościk 

Małgorzata Bazyluk 

 

18. Gródek II 

 

 

24.03.2019r. 

(niedziela) 

godz. 17,00 

19. Bielewicze 30.03.2019 r. 

(sobota) 

godz. 13,00 

Stanisław Szemiot  

20. Waliły 30.03.2019 r. 

(sobota) 

godz. 15,00 

21. Wiejki 31.03.2019r. 

(niedziela) 

godz. 14,00 

Andrzej 

Gorodowienko 

 

22. Podozierany 31.03.2019r. 

(niedziela) 

godz. 15,30 

23. Mieleszki-Kolonia 

 

 

06.04.2019 r. 

(sobota) 

godz. 14,00 

Agnieszka 

Wojcieszuk 

 

24. Mieleszki 

 
06.04.2019 r. 

(sobota) 

godz. 15,30 

Id: EA223EBC-4D0A-4F75-842E-57D09D1FCD6A. Podpisany Strona 2



 

 

 

Lp. 

 

Sołectwo 

 

 

Termin 

 

Obsługuje 

 

Uwagi 

25. Zarzeczany  

 

 

07.04.2019r. 

(niedziela) 

godz. 14,00 

Paulina Cybulin 

Andrzej 

Gorodowienko 

 

26. Waliły-Stacja  
(Waliły-Stacja, Ruda, Glejsk) 

 

07.04.2019r. 

(niedziela) 

godz. 15,30 

27. Dzierniakowo 

 

 

13.04.2019 r. 

(sobota) 

godz. 12,00 

Magdalena Cywoniuk  

28. Straszewo 

 

 

13.04.2019 r. 

(sobota) 

godz. 13,30 

29. Grzybowce 

 

 

13.04.2019 r. 

(sobota) 

godz. 15,00 

30. Sofipol 

 

 

14.04.2019r. 

(niedziela) 

godz. 13,00 

Paulina Cybulin  

31. Królowy Most 

(Królowy Most, Downiewo, 

Przechody, Kozi Las, 

Kuberka) 

14.04.2019r. 

(niedziela) 

godz. 14,30 

32. Kołodno 

(Kołodno, Jakubin, Pałatki, 

Zasady) 

14.04.2019r. 

(niedziela) 

godz. 16,00 

 

 

Id: EA223EBC-4D0A-4F75-842E-57D09D1FCD6A. Podpisany Strona 3




